
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 травня 2019 року                    смт Велика Димерка                                № 123 

 

Про виконанню заходів двомісячника 

санітарної очистки, благоустрою та 

озеленення території Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності та розвитку 

інфраструктури Плотнікової Г.В.,   про підсумки проведення двомісячника з 

благоустрою у Великодимерській об’єднаній територіальній громаді за період з 

06 березня по 06 травня 2019 року, відповідно до розпорядження селищного 

голови  № 32 від 05.03.2019 року «Про організацію та проведення двомісячника 

з благоустрою», статті 10 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Інформацію про проведення двомісячника з благоустрою у 

Великодимерській об’єднаній територіальній громаді взяти до відома, згідно з 

додатком. 

2. Зобов’язати керівників підприємств, установ та організацій усіх форм 

власності, розташованих на території громади, забезпечити систематичне 

належне прибирання власних та закріплених за ними територій. 

3. Комунальному підприємству «Великодимерське» посилити роботу по 

підтриманню в належному санітарному стані території громади та укладанню 

договорів на вивезення твердих побутових відходів зі споживачами. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

  

Селищний голова                                                                  А.Бочкарьов 



 

Додаток    

до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 

21 травня 2019 року № 123 

                    

 

Звіт про підсумки проведення двомісячника 

 з благоустрою у Великодимерській 

об’єднаній територіальній громаді 

  Відповідно до розпорядження селищного голови № 32 від 05.03.2019 

«Про організацію та проведення двомісячника з благоустрою» з метою 

поліпшення естетичного, санітарного стану садиб, прибудинкових територій, 

об'єктів масового перебування та відпочинку населення, територій підприємств, 

установ та організацій, залучення широких кіл громадськості, дітей і молоді до 

вирішення цих завдань було проведено двомісячник з благоустрою.  

До участі у двомісячнику залучалися колективи підприємств, установ, 

організацій, приватних підприємців, які здійснюють свою діяльність на 

території громади, депутати, мешканці приватних будинків та молодь. Всього 

прийняло участь 984 особи. 

Протягом періоду з 06.03.2019 року по 06.05.2019 року на території 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади було виконано наступні 

роботи: 

- прибрана та впорядкована значна кількість доріг, тротуарів та зупинок 

громадського транспорту по населеним пунктам; 

- виконано роботи по очищенню від сміття берегів водойм – 3 537 м2; 

- ліквідовано 4 несанкціонованих сміттєзвалища; 

- впорядковано 15 кладовищ та прилеглі до них територій; 

- проведено роботи по впорядкуванню та висадженню дерев, кущів, квітників 

та газонів; 

- проведено роботи по кронуванню та зняттю аварійних та сухостійних дерев; 

- виконано роботи з покосу трави; 

- впорядковано території загальноосвітніх шкіл, дошкільних навчальних 

закладів, медамбулаторій, адмінбудівель  та прилеглі до них території; 

 - впорядковано 5 парків (Рудня – 2, Жердова – 1, Шевченкове - 1, Бобрик - 1) 2 

сквери (Велика Димерка), 7 братських могил, 3 меморіальні комплекси; 

- проведено роботи по ремонту асфальтного покриття, в тому числі поточний 

ремонт – 2 156,29 м2, капітальний ремонт – 10 598 м2.  

            Хочеться відзначити роботу колективів та жителів громади, які 

добросовісно попрацювали не тільки в період оголошення двомісячника, а 

взагалі систематично підтримують чистоту і порядок на прилеглій до своїх 

організацій та приватних будинків територій, зокрема ОСББ в с. Бобрик.

 Роботи з благоустрою не завершено та буде продовжено відповідно до 



програми розвитку, ремонту та утримання об’єктів житлово-комунального 

господарства, благоустрою та соціально-культурного призначення 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади на 2019-2023 роки, 

зокрема до вересня місяця заплановано: ремонт бюветів та колонок, ремонт 

дитячих майданчиків та ремонт доріг (с. Шевченкове – 4 дороги, смт. Велика 

Димерка, вул. Паркова та вул. Південна). 

 

 

 

Начальник відділу                                                    Г. Плотнікова 
 


